
Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

AB LIETUVOS RADIJO IR TELEVIZIJOS CENTRAS

2022 – 2025 m. STRATEGINIS VEIKLOS PLANAS

1



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

ĮMONĖS APŽVALGA / PAJAMŲ STRUKTŪRA

2

STRATEGINĖS KRYPTYS IR PRIORITETAI

Televizijos ir 
radijo paslaugos

Duomenų centrų 
paslaugos

Telco Infrastruktūros 
paslaugos

Vilniaus  TV bokšto 
paslaugos

Darnumas

Veiklos
efektyvumas

Darbuotojai

STRATEGINĖS KRYPTYS STRATEGINIAI PRIORITETAI



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

ĮMONĖS APŽVALGA / PAJAMŲ STRUKTŪRASTRATEGINĖS KRYPTYS

▫ Išlaikyti žiūrinčių nemokamą eterinę TV rinkos dalį ≥35%

▫ Užtikrinti kokybišką radijo ir TV paslaugų teikimą

▫ Išlaikyti stabilias pajamas iš radijo ir TV paslaugų

▫ Išlaikyti stabilias pajamas iš infrastruktūros nuomos efektyviai 
išnaudojant turimus resursus

Radijo ir TV
paslaugų sritis:

Teikti kokybiškas TV
ir Radijo programų
siuntimo paslaugas

Ryšių infrastruktūros 
sritis:

Efektyviai išnaudoti 
turimą infrastruktūrą 
teikiant paslaugas 
ryšių operatoriams ir 
kitiems klientams

KRYPTIS TIKSLAI



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

ĮMONĖS APŽVALGA / PAJAMŲ STRUKTŪRASTRATEGINĖS KRYPTYS

▫ Pastatyti 4 valstybės duomenų centrus (VDC)

▫ Migruoti klientus - valstybės institucijas į naujus VDC

▫ Vystyti išplėstines duomenų centrų paslaugas

▫ Didinti pajamas iš DC veiklos

▫ Atlikti TV bokšto kapitalinį remontą

▫ Įveiklinti laisvas patalpas

▫ Padidinti lankytojų skaičių po rekonstrukcijos (200 tūkst.)

▫ Auginti pajamas (po rekonstrukcijos)

KRYPTIS TIKSLAI

Duomenų centrų 
paslaugų sritis: 

Plėsti Valstybės 
duomenų centrus ir 
susijusias paslaugas

Vilniaus TV bokšto 
paslaugų sritis:

Vystyti esamas ir 
kurti naujas 
paslaugas Vilniaus 
TV bokšte



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

ĮMONĖS APŽVALGA / PAJAMŲ STRUKTŪRASTRATEGINIAI PRIORITETAI: DARNUMAS

▫ Įgyvendinti Saulės elektrinių projektus ir didinti pasigamintos elektros dalį (22,5% 2025 m.)

▫ Telecentras – iki 2025 m. 60 % carbon free įmonė (nenaudojanti iškastinio kuro savo veiklai)

▫ Energetinio intensyvumo (efektyvumo) didinimas

▫ Vartotojų (radio ir TV) švietimas energijos taupymo klausimais

▫ Užtikrinti aukštus verslo etikos ir korupcijos prevencijos standartus

▫ Apsaugoti asmens duomenų privatumą

▫ Apsaugotos IT sistemas nuo kibernetinių incidentų

▫ Vykdyti darniąsias inovacijas

▫ Užtikrinti tvarų informacinės visuomenės infrastruktūros funkcionavimą (RTV transliaciniai 
tinklai, VDC)

▫ Mažinti informacinę regionų ir gyventojų grupių atskirtį per efektyvius sprendimus Radijo ir 
TV siuntimo paslaugų srityje

▫ Darbuotojų gerovės plėtra (apimant atlygį, saugą ir sveikatą, mokymą ir įgalinimą)

▫ Klientų pasitenkinimo ir lūkesčių užtikrinimas

▫ Darnaus turizmo skatinimas (Vilniaus TV bokšte)

KRYPTIS TIKSLAI

Aplinkosaugos 
sritis

Valdysenos 
sritis 

Socialinė
sritis 



Viešai neskelbtina (vidinio naudojimo) informacija

ĮMONĖS APŽVALGA / PAJAMŲ STRUKTŪRAKITI STRATEGINIAI PRIORITETAI

▫ 2025 m.: EBITDA marža    36%

▫ Išlaikyti aukštą darbuotojų pasitenkinimą

▫ Išlaikyti svarbiausius darbuotojus

▫ Skatinti karjeros galimybes ir nuolatinį tobulėjimą

▫ 2025 m.: Pajamos 18 mln. eur

▫ Investicijos per 2022-2025 m.        48 mln. eur

KRYPTIS TIKSLAI

Veiklos 
efektyvumas

Finansiniai 
tikslai

Darbuotojai


